
비영리

법인구분
기타내용

모금자

기관여부

기부금

단체여부

지   정 시설 및 운영       18,039,730

비지정 시설 및 운영       79,151,514

     97,191,244

서설 및 운영       62,562,800

결연 지정          640,000

시설 및 운영     100,080,260

비지정예금이자            81,824

   163,364,884

   260,556,128

비영리

법인구분
기타내용

모금자

기관여부

기부금

단체여부

2022년도 34건 생계운영지원 9,062,683

9,062,683

2
23.01.01

~12.31
402건 생계운영지원 85,335,717

94,398,400

순번
사용

일자
산출기준 비고

1
23.01.01

~12.31

     52,930,804

260,556,128

순번
사용

일자
수량/단위 상당금액 비고

1
23.01.01

~12.31
77,472,896

16,925,504

94,398,400

신고날짜

1994-02-03

1991-07-18

1999-04-02

2014-07-24

1995-05-31

1994-02-04

1995-01-04

2014-01-15

1995-02-28

후원금수입 및 사용결과보고서 (나눔의집)

2023년 01월 01일 ~ 2023년 12월 31일

1. 후원금 수입명세서 (단위: 원)

순번
발생

일자
후원금종류

후원자

구분
내역 금액 비고

1
2022년도

전기이월금

후원자

차기이월

합      계

1
전기이월

합      계

3. 후원금 사용명세서

사용내역 금액 결연후원 금품 여부

프로그램 648 건

금융기관 등의 명칭 계좌번호 계좌명의

농협

4. 후원품 사용명세서

사용내역 사용처
결연후원 금품

여부

합      계

5. 후원금 전용계좌

나눔의집

336-01-014971 나눔의집

329-01-244326 나눔의집

301-0153-9619-91 나눔의집

417015-51-051393 나눔의집

하나은행 691-810006-26805 나눔의집

402-01-0388-399 나눔의집

신한은행 100-011-220720 나눔의집

우체국 301507-01-002801

2

23.01.01

~12.31

지   정

비지정

2023년도 후원금 수입

합       계

2. 후원품 수입명세서

순번
발생

일자
후원품종류

후원자

구분
후원자 내역 금액 비고

                   207,625,324

336-01-060403 나눔의집

지역농협

국민은행

과일외 1059 건 나눔의집내

차기이월


